[image: image1.png]

МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 27.06.2017                                                                                                   № 262
                                                             г. Киров

	О внесении изменений в приказ от 30.12.2016 № 562

В связи с изменением перечня учреждений, подведомственных министерству культуры Кировской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа министра культуры Кировской области от 30.12.2016 №  562 «Об основных показателях деятельности на     2017 год» (с изменениями, внесенными приказами министра культуры Кировской области от 28.02.2017 № 83, от 02.06.2017 № 228), утвердив изменения в основные показатели деятельности областных государственных учреждений, подведомственных министерству культуры Кировской области, утвержденных вышеуказанным приказом, согласно приложению.

2. Отделу внутренней политики в сфере культуры:
2.1. Довести настоящий приказ до сведения руководителя Кировского областного государственного казенного учреждения «Центр развития туризма Кировской области».
2.2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте министерства культуры Кировской области.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.07.2017.
И.о. министра                                                                                    А.Б. Скальный

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министра культуры Кировской области

от 27.06.2017 № 262

ИЗМЕНЕНИЯ

в основные показатели деятельности областных государственных учреждений, подведомственных министерству, на 2017 год

1. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:

	«№ п/п
	Наименование учреждения
	Наименование показателя
	Единицы измерения
	Всего            2017 год
	в том числе:

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	21.
	Кировское областное государственное казенное учреждение «Центр развития туризма Кировской области»
	Количество обновляемых баз данных
	единиц
	2
	0
	0
	2
	2

	Количество посетителей культурно-массовых мероприятий
	человек
	1710
	0
	0
	410
	1300

	Количество публикаций в АИС ЕИПСК
	единиц
	12
	0
	0
	6
	6

	Доходы от оказания услуг и иной приносящей доход деятельности (нарастающим итогом)
	тыс. руб.
	400
	0
	0
	100
	300».

_______________